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2025-2026 учебный год
	№ п/п
	Уровни образования
	За счёт бюджетных ассигнований

	
	
	Местных бюджетов
	Областного бюджета
	Федерального бюджета
	За счёт средств физических (или) юридических  лиц

	1.
	Начальное общее образование 
1-4 классы
	0
	46
	0
	0

	2.
	Основное общее образование
5-9 классы
	0
	82
	0
	0



